
JKn (BoAoaoA n raHane3aqriar Cy6orlqa
vizmiivek 6s Csatorniz6si (ommun6lls Kiizvellalat Szabadka

JKP (Vodovod i kanalizacijaD Sulotlca
21000 subotia . Trg LteB N6li14 9/e . PE: 100a3ua6

Te|.: (024) 55-77-1 1 . Fa: (024) 55-77-0a . e tuj| up@vaAvab\odsu E

BROJ:45/48-29-2018

DANAT 04;.c2. 2o/n.

Na osnovu alana 55. stav 1. tadka 8, dlana 57. ialana ll6.
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS", br. 12412012 ,I 4/2015,68/2015)

JKP "vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Nesida 9/a, uatdJgdlyqdsul!
objavljuje

OBA\'ESTENJtr
o zakljutenom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku usluga - Pr€mije osigursnja - partiia 2.

Osiguranie ;ozila (oznaka i naziv iz opsteg reanika nabavki: - 66510000 usluge osiguranja), broj JN

45/48-2018, narudilac je doneo odluku o dodeli ugovom na osnow koje je zakljuden ugovor o javnoi

nabavci, bmj l4udl-6-2019 dana 05.02.2019. godine sa ponudadem ,,WINER STADTISCHE

OSIGURANJE"ADO Beograd, PM Subotica.

Ugovorena vrednostjavne nabavke za partiju 2. iznosi 658.305,17 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavkeje najniza ponutlena cena.

Narudilacje u ovom postupku za partiju 2. primio 3 ponude.

Najvisa ponudena cena: 1.023.911,00 dinara bez PDV-a.

Najniza ponudena cena: 658.305,17 dinara bez PDV-a.

Najvisa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 813.499,00 dinara bez PDV-a.

Najniza ponudena cenakod prihvatljivih ponuda: 658.305,17 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji 6e se izvrsiti preko podizvodada: -

Naruailacje doneo Odluku o dodeliugovora dana 30.01.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljudenje dana 05.02.2019. godine.

Osnovni podaci o dobavljaeu: ,,WINER STADTISCHE OSIGURANJE ADO Beograd, PM

Subotic4 Korzo 12.

Ugovor ie zakliuaen do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduzg do godinu dana.

Okolnosti koje prcdstavljaju osnov za izrnenu ugovora: - /;

'JKP "Vodovod i kanallzacija'

i DIR E KTp-N

a;-*"
Q-'r.,#"0

r?gq. - 
'h

SuedrCvdr6\.y'irjl. inT.rrt'". r'/ N // " !/


